11-02-2024 08:07:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário devido a copa das árvores estarem alta e oferecer risco aos usuários da
praça. Solicitamos que seja inserido no cronograma da secretária o mais rápido possível.

Poda de árvore na Praça Hermínia Zucolli, em frente à Igreja São Cristóvão no bairro Brasil

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

PÇA HERMÍNIA ZUCOLLI, EM FRENTE A IGREJA SÃO CRISTÓVÃO, BRASIL, 38.400-692,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 9407/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total